
UCHWAŁA NR I/2/2014
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Sandomierza

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm. z 2013 r. poz. 645 i 1318; z 2014 r. poz. 379 i 1072) Rada 
Miasta Sandomierza uchwala co następuje:

§ 1. 

Stwierdza się wybór Pana Roberta Pytki na Przewodniczącego Rady Miasta Sandomierza zgodnie 
z wynikami głosowania tajnego, jak w protokole Komisji Skrutacyjnej stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący obrad - 
radny Senior

Andrzej Gleń

Id: 698282C4-36AA-4B34-908C-9E663738AA6C. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z wyborami samorządowymi w dniu 16 listopada 2014 roku, Rada Miasta Sandomierza VII

kadencji wybiera ze swego grona Przewodniczącego Rady Miasta zgodnie z ustawą o samorządzie

gminnym oraz § 17 i 19 Statutu Miasta Sandomierza (Uchwała Nr X/80/2011 Rady Miasta Sandomierza z

dnia 26 sierpnia 2011 roku - Dz. Urz. Woj. z 2011 r Nr 249 poz. 2875).

Id: 698282C4-36AA-4B34-908C-9E663738AA6C. Uchwalony Strona 2




